SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Tel: (33) 3339-3650
   36906-360 – Manhuaçu - MG

1

Edital Complementar 07 ao EDITAL DE CONCURSO N.º 001/2023.

“Concurso Público de Provas para provimento de Cargos, no Quadro de
Pessoal do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Manhuaçu, (MG),
SAAE”.

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Manhuaçu, (MG), SAAE, no uso de suas atribuições,
através da Empresa SARMENTO CONCUROS LTDA – MSCONCURSOS, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 07, que divulga o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA e CONVOCA PARA PROVA
PRÁTICA.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos relacionados nos Anexos I a VI deste Edital.

Anexo I.
Data: 13/04/2024.
Horário de fechamento do portão: 07h30min.
Local: USINA DE ASFALTO.
Endereço: Às margens da BR 262, Bairro Pouso Alegre, ao lado do condomínio Casa Verde e  Amarela.

CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS.

886372 ALEXANDRE FERNANDES JARDIM

885446 ALTAMIR ROGÉRIO CASSIMIRO

886289 AURELIANO LEONARIO RODRIGUES

886471 BRENO PEREIRA DE OLIVEIRA

887020 CHARLES DOUGLAS DE SOUZA

885485 DANILO BALBINO DAS DORES

886594 DIEGO BATISTA GOMES

885661 EDMO LUIZ PEREIRA DA SILVA

886043 EDUARDO ALVES BITENCOURT

885482 ELIAS GOMES ROBERTO

886094 ERICK PROCOPIO EMERICK DE OLIVEIRA

886602 ERICK VICTOR DE SOUZA

885509 FERNANDO DOMINGOS DE SOUZA

886738 GILDEVALDO ANTONIO DE BRITO

885411 GILMAR FRANCISCO MOREIRA

886957 GILMAR XAVIER

CARGO: MOTORISTA.

887014 IVOMAR DE SOUZA MENDES

886928 MAURÍLIO DA COSTA RODRIGUES

885876 PEDRO HENRIQUE BARRETO DEL PUERTO

886171 ROBSON MARQUES SINDRA

886101 VALDINEI AUGUSTO DE CERQUEIRA

Anexo II.

Data: 13/04/2024.
Horário de fechamento do portão: 07h30min.
Local: SEDE SAAE.
Endereço: Avenida Doutor Jorge Hannas, S/N - Bairro Bom Jardim.

CARGO: BOMBEIRO HIDRÁULICO.

885642 HENRIQUE LUIZ PORTO DE ANDRADE

                  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Tel: (33) 3339-3650
   36906-360 – Manhuaçu - MG

2

CARGO: ENCANADOR.

885305 EDSON LOPES DE SOUZA

886513 NATANAEL DE ALMEIDA MARTINS

886023 VINICIUS DINIZ PIRES RODRIGUES

CARGO: FISCAL.

886145 CRISTIANO CARVALHO

886472 DANILO VIANA SILVERIO

885337 DENIS HENRIQUE DA SILVA

887056 DÊNIS PEREIRA CARVALHO

885773 EVANDRO DOS SANTOS MOREIRA

886047 EVILLYN BIANCA RODRIGUES MARIANO

885319 JOSIAS EMERICH ANTUNES DE OLIVEIRA

886534 MÁRCIO BARBOSA

885503 OBILWAN ANDRADE PEREIRA

886867 WEVERGTON GONÇALVES CESARIO

886177 WILLIAN ELIAS ISAIAS

CARGO: PEDREIRO.

885379 GEOVANDERSON PEREIRA

885724 GIOVANI DOS REIS DE FREITAS

886032 JOUBERT ELPIDIO DE SOUZA

887097 MATHEUS PHILLIPE MENDES SIQUEIRA

Anexo III.

Data: Data: 13/04/2024.
Horário de fechamento do portão: 13h00min.
Local: USINA DE ASFALTO.
Endereço: Às margens da BR 262, Bairro Pouso Alegre, ao lado do condomínio Casa Verde e  Amarela.

CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS.

886367 ILDA MADALENA SEVERINA

885996 ISAIAS GOMES DA SILVA

885536 JOAO BATISTA DE ARAUJO

886946 JOSÉ CARLOS DE ANDRADE

886972 JOSE ROBERTO DE FREITAS

886189 JOSÉ SALVADOR BRANDÃO

885592 JOSUE RODRIGUES JUNIOR

885531 KELLY CRISTINA DA SILVA

886978 LEANDRO GUSTAVO DE ALMEIDA

886049 LEONARDO DE CARVALHO

886421 LEONARDO FERREIRA

885580 LOAN PISIOLO ALVES

886134 LUCIANO CÂNDIDO DA SILVA

886737 LUCIANO DE SOUZA

886086 LUCIANO LOPES

886877 LUIZ CARLOS MOREIRA

886003 MAGNO DA CUNHA

886970 MARCELO DE MIRANDA

                  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Tel: (33) 3339-3650
   36906-360 – Manhuaçu - MG

3

Anexo IV.
Data: Data: 13/04/2024.
Horário de fechamento do portão: 13h00min.
Local: ETA DE MANHUAÇU.
Endereço: Rua da Caixa d' água, 01 - Bairro Santa Luzia.

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO.

886010 ARNALDO GOMES FAGUNDES NETO

885664 CARLOS VINÍCIUS DE AZEVEDO PEREIRA

885991 LUIZ FELYPE RIBEIRO DA SILVA GOMES

885901 MATHEUS DE FREITAS RODRIGUES

886875 SHEILA MOREIRA ELLER DE ASSUMPÇÃO

887059 VANESSA DE SOUZA MARTINS GOMES

CARGO: OPERADOR DE ETA E ETE.

887054 ABRAÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA

885573 ALÉCIO SANTOS DE ANDRADE

886829 MODESTO MESSIAS MARQUES

885704 SÔNIA MARIA MARTINS LIMA

886817 THIAGO SATLER BRAGANÇA CAVOLI

Anexo V.

Data: 14/04/2024.
Horário de fechamento do portão: 07h30min.
Local: USINA DE ASFALTO.
Endereço: Às margens da BR 262, Bairro Pouso Alegre, ao lado do condomínio Casa Verde e  Amarela.

CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS.

886890 MAYARA VALERIA DA SILVA LOPES

886038 PATRICK DOS SANTOS COSTA

885708 PAULO AFONSO DA SILVA

886093 PEDRO JOSE DE FREITAS

886117 PEDRO MONTEIRO DE SOUZA

885354 REINALDO MARTINS DA SILVA

886263 RICARDO SERAFIM FERREIRA

886068 ROBERTO VIEIRA DUTRA

885899 ROGÉRIO DE CARVALHO MARTINS

886083 RUBENS QLVES DO CARMO

886130 SAMATARIANE APARECIDA RODRIGUES

886185 SAMUEL RIBEIRO MOREIRA

885467 VALDEIR BENEVIDES DE OLIVEIRA JUNIOR

886838 VANILDSON FAGUNDES DA SILVA JUNIOR

885512 VERONICA DOS SANTOS DUTRA

885798 VITOR REIS DE OLIVEIRA

885648 WALLACE DA SILVA

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS.

886796 ANDRE FERREIRA BENFICA

885390 CLAUDIONIR BRANDÃO FERREIRA

886188 DANIEL JOSE GOMED

885755 ELIAS ANTÔNIO ALVES DE SALES

886628 ELIAS VIANA DA SILVA

885716 JERONIMO HUEBRA DE OLIVEIRA

885645 MARCOS DE SOUZA OLIVEIRA

                  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Tel: (33) 3339-3650
   36906-360 – Manhuaçu - MG

4

Anexo VI

Data: 14/04/2024.
Horário de fechamento do portão: 07h30min.
Local: SEDE SAAE.
Endereço: Avenida Doutor Jorge Hannas, S/N - Bairro Bom Jardim.

CARGO: ELETRICISTA.

885913 CARLOS GONÇALVES KAPPLER

885718 VICTOR IVANILDO GOMES DA SILVA

CARGO: PINTOR.

886212 ANDRÉ LUIZ ROMÃO

886033 CELIO DAVID PEREIRA

886377 JERRY ALMIR DE SOUZA

885784 VICTOR TOMAZ PEREIRA

Manhuaçu, (MG), 09 abril de 2024.

______________________________________
MÁRCIO JOSE BAHIA.

Diretor Geral.